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ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ   ΣΕ ΕΙΔΙΚΗ (2η) ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΛΟΓΟΔΟΣΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ 
 

    
Σας   προσκαλούμε σε Ειδική (2η)  Συνεδρίαση Λογοδοσίας της Δημοτικής Αρχής στις      

29/04/2024,  ημέρα   Μ. Δευτέρα  και ώρα  16:00΄ μ.μ., στην ισόγεια αίθουσα του 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ (αίθουσα Δημοτικού Συμβουλίου), πλατεία  Κεχαγιά,  
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67Α  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010), όπως 
αυτό τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163 Α΄/6-10-
2023) και την αριθ. . 98/Α.Π. 8182/26.01.2024 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ., για συζήτηση ενημέρωση 
στα παρακάτω θέματα που τέθηκαν εγγράφως από τους Δημοτικούς Συμβούλους. 
 
ΘΕΜΑ 1ο:  Ερώτηση για το ποια είναι η μόνιμη κατοικία που έχει δηλώσει στο Δήμο Δελφών 
η Αντιδήμαρχος Δ.Ε. Γραβιάς κ. Αθηνά Χριστοδούλου και ποια ήταν η υπηρεσιακή ανάγκη 
για να εγκριθεί η εκτός διοικητικών ορίων  κίνηση υπηρεσιακού οχήματος με   αριθμό 
πινακίδας ΚΗΗ 7095 στην περιοχή Αγ. Μαρίνα Φθιώτιδας το Σαββατοκύριακο της 
Αποκριάς.  
(κ. Σωτήριος Σωτηρόπουλος, Δημ. Σύμβουλος). 
 
ΘΕΜΑ 2ο : Σχετικά με την πορεία των εργασιών του  Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Άμφισσας. 
 (κ. Λουκάς Αναγνωστόπουλος, Δημ. Σύμβουλος). 
 
ΘΕΜΑ 3ο: Αναφορικά  με το κλείσιμο-σφράγισμα όλων των Παιδικών Χαρών του Δήμου, 
κατόπιν απόφασης του αρμοδίου καθ' ύλην Αντιδημάρχου. 
(κ. Παντελής Σμαράγδης, Δημ. Σύμβουλος). 
 
ΘΕΜΑ 4ο: Σχετικά με την πορεία του έργου και την απόδοση του στο κοινό, του 
εμβληματικού κτιρίου του Παρθεναγωγείου Γαλαξιδίου. 
(κ. Αθανάσιος  Τσονάκας, Δημ. Σύμβουλος). 
 



ΘΕΜΑ 5ο: Αναφορικά με ενέργειες της δημοτικής αρχής που άπτονται  θεμάτων του 
Λιμενικού Ταμείου Ν. Φωκίδος. 
(κ. Σοφία Αναγνωστάκου, Δημ. Σύμβουλος). 
 
ΘΕΜΑ 6ο : Σχετικά με το  κλειστό κτίριο του πρώην δημοτικού σχολείου Αγ. Ευθυμίας. 
(κ. Μαρίνος Λύτρας, Δημ. Σύμβουλος). 
 
ΘΕΜΑ 7ο : Σχετικά με  θέματα πυροπροστασίας στην Κοινότητα Προσηλίου Δ.Ε. 'Αμφισσας. 
(κ. Αριστείδης Αγγελόπουλος, Δημ. Σύμβουλος). 
 
ΘΕΜΑ  8ο: Σχετικά με την λειτουργία των Παιδικών Χαρών. 
(κ. Ευστάθιος Λεοντίου, Δημ. Σύμβουλος). 
 
ΘΕΜΑ 9ο: Σχετικά με ενέργειες από πλευράς του Δήμου για εξακρίβωση των υπόχρεων και 
των χρηματικών  υποχρεώσεων  Καταστημάτων Υγειονομικού Ενδιαφέροντος , καθώς  των 
ενεργειών για την είσπραξή τους. 
(κ. Ευστάθιος Λεοντίου, Δημ. Σύμβουλος). 
 
ΘΕΜΑ 10Ο: Σχετικά με την αναγνώριση προϋπηρεσίας των εργαζομένων στα ΚΔΑΠ του 
Δήμου Δελφών. 
(κ. Ευστάθιος Λεοντίου, Δημ. Σύμβουλος). 
 
ΘΕΜΑ 11ο: Σχετικά με τις αποφάσεις των Τοπικών Συμβουλίων). 
(κ. Μανώλης Φωστιέρης, Πρόεδρος Κοινότητας Σερνικακίου). 
 

 
 

 
                                                            Η  Πρόεδρος του Δημ. Συμβουλίου  
 

                                                                       ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΟΝΗΡΗ - ΣΕΓΔΙΤΣΑ 

 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
Ι. Λίστα αποδεκτών 
1. Δήμαρχος Δελφών 
2. Δημοτικοί Σύμβουλοι Δήμου Δελφών 
3. Πρόεδροι Κοινοτήτων Δήμου Δελφών 
 
ΙΙ. Κοινοποίηση 
1.Βουλευτή Φωκίδας κ. Ι.Μπούγα 
2.Αντιπεριφερειάρχη Φωκίδας κ. Γ.Δελμούζο 
3.Γεν.Γραμματέα Δήμου κ. Αθ. Μανανά 
 
ΙΙΙ. Γνωστοποίηση 

1. Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης (Μ.Μ.Ε) 

2. Ιστοσελίδα Δήμου 



 


